ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:             /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng  6  năm 2021

GIẤY MỜI

Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Hưng Yên

tổ chức cuộc họp về công tác tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2021. Ban Chỉ

đạo tỉnh mời đại biểu dự họp:

1. Thành phần

- Ông Nguyễn Duy Hưng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo

thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên;

- Thành viên Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên;

- Tổ giúp việc Ban chỉ đạo tỉnh.

2. Thời gian:  7h30, ngày 01/7/2021 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 nhà A, Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Trưởng Ban chỉ đạo tỉnh giao

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Báo cáo công tác triển khai tổ chức Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2021 tại tỉnh Hưng Yên; dự thảo Kế hoạch về tổ chức thi

trong điều kiện có dịch;

- Công an tỉnh, Sở Y tế, UBND huyện, thị xã, thành phố và các thành viên

BCĐ báo cáo về công tác triển khai tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2021 theo

nhiệm vụ được phân công.

 Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Đài PTTH, Báo HY (để đưa tin);

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, KGVXPh.

 TL. TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

2

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU DỰ HỌP

---

I. Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Hưng Yên:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Duy Hưng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Văn Phê, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thường trực;

- Ông Nguyễn Văn Mừng, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

3. Ủy viên

- Ông Đỗ Văn Khải, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Đỗ Tiến Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Phan Xuân Quyết, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Đào Quang Kiền, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Bà Phạm Thị Lý, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Lê Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Lê Xuân Khánh, Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Quang Lâm, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Đỗ Đình Quang, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Trần Văn Huân, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hoài, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Hưng Yên;

- Ông Ngô Thế Tuyển, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Hưng Yên;

- Bà Vũ Hồng Luyến, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;

- Ông Lê Quang Toản, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ông Phạm Văn Nghệ, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Hoàng Linh, Phó Tổng biên tập Báo Hưng Yên;

- Ông Bùi Tuấn Anh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Hưng Yên;

- Ông Nguyễn Đức Lăng, Phó Chủ tịch UBND huyện Tiên Lữ;

- Ông Nguyễn Minh Tiến, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Cừ;

- Bà Vũ Thị Chanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Kim Động;

- Ông Phạm Văn Huế, Phó Chủ tịch UBND huyện Ân Thi;

- Ông Lê Hải Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Khoái Châu;

- Bà Đào Thị Hiền, Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Mỹ;

- Ông Nguyễn Quốc Khánh, Phó Chủ tịch UBND thị xã Mỹ Hào;

- Bà Nguyễn Thị An, Phó Chủ tịch UBND huyện Văn Giang;

- Ông Hoàng Thế Vĩnh, Phó Chủ tịch UBND huyện Văn Lâm.

II. Tổ giúp việc BCĐ

1. Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy, TP QLCL, Sở GDĐT - Tổ trưởng, kiêm thư ký BCĐ;

2. Bà Vũ Thị Phương, TP KGVX, VP UBND tỉnh - Tổ viên, kiêm thư ký BCĐ;

3. Ông Đỗ Đình Duy, Phó TP An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh - Tổ viên;

4. Ông Nguyễn Mạnh Đạt, Trưởng phòng GDTH - GDTX, Sở GDĐT - Tổ viên;

5. Ông Lê Quang Khải, Chánh Thanh tra Sở GDĐT - Tổ viên;

6. Ông Trần Tuấn Dương, Trưởng phòng CTTT - GDCN, Sở GDĐT - Tổ viên;

7. Ông Đoàn Vân Phong, Chánh Văn phòng Sở GDĐT - Tổ viên;

8. Ông Nguyễn Trọng Thuật, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở GDĐT - Tổ viên;

9. Ông Trần Văn Dũng, Phó Chánh Văn phòng, Sở GDĐT - Tổ viên;

10. Ông Phạm Minh Tiến, Đội trưởng, Phòng An ninh chính trị nội bộ, CAT - Tổ viên;

11. Ông Vũ Xuân Tuấn, Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT - Tổ viên;

12. Ông Lê Tường Đan, Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT - Tổ viên./.

		2021-06-30T11:19:57+0700
	Lê Anh Tuấn

		2021-06-30T13:22:30+0700

		2021-06-30T13:22:30+0700

		2021-06-30T13:22:30+0700